

Textur ApS

Vesterbro 65, st. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 65 27 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Frederik Lietzau Østeraa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Textur ApS
Vesterbro 65, st. th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 65 27 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Lietzau Østeraa
Dennis Juhl Jensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.710 t.kr. mod 3.726 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 648 t.kr. mod 809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.710.105	3.726.154
2 Personaleomkostninger	-3.497.865	-2.525.216
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-385.596	-156.166
Driftsresultat	826.644	1.044.772
Andre finansielle indtægter	15.174	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.225	-7.409
Resultat før skat	830.593	1.037.363
Skat af årets resultat	-182.817	-228.544
Årets resultat	647.776	808.819
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	647.776	8.819
Disponeret i alt	647.776	808.819

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.888	133.747
5 Indretning af lejede lokaler	151.470	26.259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.358</u>	<u>160.006</u>
6 Deposita	491.522	161.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>491.522</u>	<u>161.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>740.880</u>	<u>321.540</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	112.443	106.074
Varebeholdninger i alt	<u>112.443</u>	<u>106.074</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	506.520	422.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	704.718	0
Udsudte skatteaktiver	6.117	0
Andre tilgodehavender	171.767	176.727
Periodeafgrænsningsposter	30.297	28.250
Tilgodehavender i alt	<u>1.419.419</u>	<u>627.972</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	721.580	200.000
Værdipapirer i alt	<u>721.580</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	683.470	1.840.008
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.936.912</u>	<u>2.774.054</u>
Aktiver i alt	<u>3.677.792</u>	<u>3.095.594</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.320.966	673.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	1.370.966	1.523.190
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.146
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.146
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.087	226.366
Selskabsskat	46.942	50.526
Anden gæld	1.827.797	1.294.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.306.826	1.571.258
Gældsforpligtelser i alt	2.306.826	1.571.258
Passiver i alt	3.677.792	3.095.594
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	664.371	60.000	774.371
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.819	800.000	808.819
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	673.190	800.000	1.523.190
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	647.776	0	647.776
	50.000	1.320.966	0	1.370.966

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet ansøgt og modtaget kompensationer for i alt t.kr. 1.084 i 2021 og for i alt t.kr. 587 i 2020. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.352.758	2.408.910
Pensioner	59.673	31.718
Andre omkostninger til social sikring	40.184	27.116
Personaleomkostninger i øvrigt	45.250	57.472
	<u>3.497.865</u>	<u>2.525.216</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>12</u>	 <u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.225	7.409
	<u>11.225</u>	<u>7.409</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	491.932	491.932
Tilgang i årets løb	57.357	0
Kostpris 31. december 2021	<u>549.289</u>	<u>491.932</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-358.185	-265.329
Årets afskrivninger	-93.216	-92.856
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-451.401</u>	<u>-358.185</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>97.888</u>	 <u>133.747</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	77.375	77.375
Tilgang i årets løb	<u>158.153</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>235.528</u>	<u>77.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-51.116	-31.772
Årets afskrivninger	<u>-32.942</u>	<u>-19.344</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-84.058</u>	<u>-51.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>151.470</u>	<u>26.259</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	161.534	157.594
Tilgang i årets løb	<u>329.988</u>	<u>3.940</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>491.522</u>	<u>161.534</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>491.522</u>	<u>161.534</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejekontrakter:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på ca. kr. 460.000		
kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel og har en samlet forpligtelse på ca. kr. 230.000.		
